様式第８号（第１０条関係）

（表面）
　　　　年度宮代町安心安全まちづくり推進事業実績報告書(自主防災活動用)
　　　　　年　　月　　日

　　宮　代　町　長　　　　様

組織名
代表者住所
代表者氏名
代表者電話番号

　　　年　　月　　日付け宮町生発第　　　　号で補助金交付決定通知を受けた　　　年度宮代
町安心安全まちづくり推進事業が完了したので、宮代町補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　  　　　　円
２　購入又は活動実績

	区分
	経費区分
	購入・活動実績等
	所 要 経 費

	自主防災活動事業
	ア　防災用の資機材の購入費
	①本部運営用
	円

	②情報収集用
	円

	③消火用
	円

	④救出救護用
	円

	⑤給食給水用
	円

	⑥避難誘導用
	円

	⑦防災倉庫
	円

	⑧その他
	円

	合　計
	円

	イ　防災拠点の整備に要する経費

	①設備設置費
	円

	②備品等購入費
	円

	③工事費
	円

	④その他
	円

	合　計
	円

	ウ　防災訓練の実施に要する経費

	1 情報収集訓練
	円

	2 初期消火訓練
	円

	3 救出、救護訓練
	円

	4 避難誘導及び避難訓練
	円

	5 炊き出し、給水訓練
	円

	6 図上訓練
	円

	7 避難所体験訓練
	円

	8 その他、実践活動を伴う訓練
	円

	合　計
	円

	エ  防災に関する意識啓発及び研修に要する経費
	1 研修会に要する講師謝金
	円

	2 研修用パンフレット購入費
	円

	3 事務用品の購入費、印刷費等
	円

	合　計
	円

（裏面）

	オ　防災士の資格取得に要する経費
	①　防災士研修センター等が実施する講座受講料
	円

	②　防災士資格取得試験受験料
	円

	③　防災士資格認証登録料
	円

	合　計
	円

３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
	添付書類
経費区分
	領収書の写し
	防災資機材購入等実績一覧表及び写真
	保管場所又は
設置場所図面
	訓練状況写真
	研修会等事業実施報告
	防災士証の写し
	防災士名簿

	ア　防災用の資機材の購入費
	○
	○
	○

	イ　防災拠点の整備に要する経費

	ウ　防災訓練の実施に要する経費
	○

	○

	エ　防災に関する意識啓発及び研修に要する経費
	○

	○

	オ　防災士の資格取得に要する経費
	○

	○
	○

それぞれの経費区分に応じ、○印のついているものを添付してください。

　 年　　月　　日

事業完了年月日

交付決定額

円

　 年　　月　　日

事業完了年月日

交付決定額

円

交付決定額

円

防災訓練実施場所

防災訓練実施期日

　 年　　月　　日

交付決定額

円

交付決定額

円